—1—

津政职办通〔2018〕3 号

各有关单位政工职评办公室：

根据《天津市政工专业人员 2018 年继续教育工作安排意

见》要求，拟申报初、中级政工专业职称人员，统一参加市政

工师进修学院组织的“以考参评”的考试。现将报名、考试有关

事宜通知如下：

  一、参加人员范围及要求

1.全市企、事业单位凡拟申报（确认）初、中级政工专业

职务任职资格的人员。考试有效期为 3 年。

2. 根据政工职评政策要求，凡拟确认初、中级政工专业

职务任职资格的人员，“以考参评”考试成绩必须在 90（含）分

以上方可确认相应职称。

3.根据政工职评政策规定，凡年满 50 周岁（1968 年 12 月

31 日＜含＞前出生）的政工专业人员可免于参加“以考参评”

 —2—

考试。

二、报名及考试时间安排

初、中级“以考参评”实行在线报名、缴费。

① 报名时间：

2018 年 4 月 10 日－15 日 24 时止，参加考试人员在线注

册报名。

② 上级部门审核时间：

2018 年 4 月 16 日－18 日，上级中评委部门审核。

③ 缴费时间：

2018 年 4 月 25 日－27 日，审核通过后参加考试人员在线

缴费。（2018 年 4 月 27 日 17 点系统截止缴费）

④ 打印准考证时间：

2018 年 5 月 21 日 上 网 查 询 打 印 准 考 证 时 间

（www.tjzzp.com 或 http://tjzgykcp.beirenjy.com/ ）。

  三、报名网址

考试报名网址：http://tjzgykcp.beirenjy.com/

  四、收费标准

“以考参评”报名费、上机费、考务费每人 180 元。

五、考试大纲及考试形式

  考试为上机答题形式，题型分为单选题、多选题和判断题，

考试时间为 90 分钟。考试复习大纲可在 4 月 5 日登陆天津市

政工职评网（www.tjzzp.com）和“以考参评”报名考试网

（http://tjzgykcp.beirenjy.com/ ）自行下载。

 —3—

六、发票开据安排

1.开票时间：（请看准开票时间，其他时间一律不予办理）

9 月 11-12 日  9 月 18-19 日  9 月 25-26 日

10 月 16-18 日  10 月 22-23 日

11 月 13-15 日 11 月 20-22 日  11 月 26-27 日

上午 9：00-11：30    下午 2：00-4：30

2. 开票地点：天津市政工师进修学院（河东区大桥道 52

号 A 座 309 室）。

3.开票流程：①在线付费学员到 309 室进行信息确认

②持确认凭证到 308 室开具发票。

  七、相关要求

1.考试时请携带身份证原件及准考证。

2.请各级政工职评办迅速将通知精神传达到相关人员并

作好审核工作，以避免漏报、漏考，影响其职称的正常申报。

3.报名考试人员必须确认好考试级别并认真核对本人所

属上级工委、局、区，以免报错影响考试成绩的反馈及职称申

报。

天津市政工职评办公室

天津市政工师进修学院

2018 年 3 月 30 日